

Faktúra – daňový doklad

Dodávateľ	IČO	35900008	Faktúra číslo	20111291
	IČ DPH	SK2021878595	Dodací list č	111222/1
HYCA s.r.o.			Konšt. symbol	0008
Myslerická 1			Zákazka číslo	151/11/M
902 01 Pezinok			Objednal	
OR okr.súdu Bratislava 1, Sro 33119 / B			IČO odberateľa	313971
Peňažný ústav Slovenská sporiteľňa			DIČ odberateľa	2020552974
Bankové spojenie € 0182427418/0900				

IBAN: SK 9709 00 00 00 000 182 427 418

TEL./FAX: 033/ 643 11 41

Mesto Čadca
Námestie Slobody 30
022 01 Čadca

Konečný príjemca
detto

MESTSKÝ ÚRAD ČADCA
Číslo záznamu: 20110937

Došlo dňa:

22.12.2011

Sklad. znak

Spôsob dopravy
osobný odber

Prílohy:

Ukl. znak:

Referent

Číslo spisu:

Deň splatnosti

21.03.2012

Forma úhrady

Prev.príkaz

Dátum vystavenia

22.12.2011

Dátum dodania

22.12.2011

Označenie dodávky

Množstvo	Cena za JM bez DPH	Sadzba DPH v %	zľava	Cena za JM x počet ks	DPH €	Cena celkom s DPH v €
----------	--------------------	----------------	-------	-----------------------	-------	-----------------------

Fakturuje Vám za:

1.Dodávka a montáž vozidla Iveco Daily 55S17W, vin: ZCFD55C8005860974,

s plošinou PM OIL Steel Snace 2010 Kompakt, v.č.: 0780174, r.v.: 2011, 1sada

Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
87.130,00	17.426,00	104.556,00

2.Dodávka a montáž vozidla Iveco Daily 55S17W, vin: ZCFD55C8005860975,

s lisovacou nádstavbou LN BIO 6000 ROS ROCA typ Cross 7, v.č.:109379 1sada

Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
86.966,00	17.393,20	104.359,20

3.Dodávka a montáž vozidla Iveco Trakker AD260T36, vin: WJME2NPS40C232939,
s jednoramenným naťah.kontaj. CTS 16 57S Pro, v.č.: 0002-120890, r.v.:

2011,

s hydraulickou rukou LIV 160Z96, v.č.: 7700, r.v.: 2011,

Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
122.343,00	24.468,60	146.811,60

4.Dodávka a montáž vozidla Iveco Trakker AD260T36, vin: WJME2NPS40C232893,

s lineárnym presom ROS ROCA typ Cross 18, v.č.: 108378, r.v.: 2011,

s hydraulickou rukou PM 9,5P, v.č.: G1110612, r.v.: 2011,

Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
178.527,67	35.705,53	214.233,20

Vid' dodací list č. 111222/1, Dodávky a montáže sú dľa Kúpnej zmluvy podpísanej dňa 4.11.2011

Všetky vozidlá majú systém sledovania vozidiel pomocou GPS

1 komplet :	474.966,67	20%	0	474.966,67	94.993,33	569.960,00
-------------	------------	-----	---	------------	-----------	------------

Spolu cena plnenia : 474.966,67 €

DPH 20% : 94.993,33 €

Suma k úhrade : 569.960,00 €

Pri nedodržaní termínu splatnosti faktúry, Vám budeme účtovať úrok z omeškania v zmysle ustanovení § 369 OZ a to vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý omeškaný deň.

HYCA s.r.o.
Myslerická 1, 902 01 Pezinok
IČO: 35 900 008
DPH: SK2021878595

Pečiatka a podpis